PEDAGOGIAI KAR - EGRI CAMPUS
Fogaddorak-elérhetGségek, 2021/2022. tanév Il. félév

Pedagégiai Kar/Oktatasi P HETFO 8.00 - 9.00-i -mailben torténd elzet
FZRHOZ Dr. habil. Sz(its Zoltan € agogl’al. ’ar/ ’a ast Teljes munkaidds egyetemi docens DEKAN szuts.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3251 105 8 €e-maifben or’ €no e.(’)ze es
Innovéci6 Tanszék KEDD 8.00 - 9.00-ig egyeztetés alapjan
SZERDA 13.40 - 14.25-ig
N3BXJV Dr. Mogyordsi Zsolt ’Nevelestucfo.manyl . Teljes munkaidés féiskolai docens DEKANHELYETTES mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 217 SZAKMENTORI e-mailben elézetes bejelentkezés
Intézet/Pedagégia Tanszék FOGADOORA: 8.15 - 9.00-ig )
. sziikséges
PENTEK

NEVELESTUDOMANY!I INTEZET

csiitortok: 14.30-16.00, E-mail: nevelestudomany@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-36-520-400/3123, Iroda: EK-211

Adminisztraciés iigyfélfogadas napja, ideje (elérhetsség): VOROS GABRIELLA: HETFG-CSUTORTOK: de: 9.30-10.30, du: 14.30-15.30, PENTEK: de. 8.00-9.00, illetve 10.30-11.30. Levelez6 szakos hallgatok telefonos hallgatdi tgyintézés idGpontja:

Andragégiai és K6zmiivel6dési Tanszék

Neveléstudomanyi

LOWEO7 |Dr. Oszlanczi Timea Intézet/Andragdgiai és Teljes munkaidds tanarsegéd mb. Tanszékvezet6 |oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3146 213 CSUTORTOK 8.30-10.00-ig
Kézmiivel6dési Tanszék
Neveléstudomanyi
DZ80LF  |Dr. habil. Simandi Szilvia Intézet/Andragodgiai és Teljes munkaidds egyetemi docens Tanszékvezet6 simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 SZULESI SZABADSAGON
KézmiivelSdési Tanszék
estudomanyi HETFG 10.00 - 10.45-ig
G2A6ED |Dr. habil. Tengely Adrienn ::i\é/:ei;tAundo:aén?ai és Teljes munkaidds egyetemi docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3126 215 SZAKMENTORI
gely nezel/Ancragoglal o ) 8y FOGADOORA: | 10.45 - 11.30-ig
Kozmiivel6dési Tanszék L
HETFO
X SZERDA 10.00 - 10.45-ig
Neveléstudomanyi
. 5 PR : o . . SZAKMENTORI
JDC85R  |Rakusz Marta Intézet/Andragogiai és Teljes munkaidés mesteroktatd rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 3146 213 . .
Kozm(iveldési Tanszék FOGADOORA: 10.45 - 11.30-ig
SZERDA
Pedagdgia Tanszék
SZERDA 11.00-11.45-1G
B5K6MK |Dr. Kovacs Laszlo Ne\l/elestudomlarfyl , Teljes munkaidés f6iskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 EKals 7 SZAKME!\‘TORI
Intézet/Pedagogia Tanszék FOGADOORA: 11.45 - 12.30-ig
SZERDA
SZERDA 13.30- 14.15-ig
A9VUVO (Dr. Virag Irén NEYEIEStUdom,ar?yI . Teljes munkaidés egyetemi docens Intezeltlgazgatﬂo, virag.iren@uni-eszterhazy.hu 3124 218 SZAKME!\‘TORI ilben elé: b
Intézet/Pedagdgia Tanszék Tanszékvezetd FOGADOORA: 8.00 - 8.45-ig L
. sziikséges
PENTEK
GWOINOS |Nagyné Dr. Klujber Marta NEYEIEStUdom?W . Teljes munkaidés  |adjunktus klujber.marta@uni-eszterhazy.hu SZULESI SZABADSAGON
Intézet/Pedagdgia Tanszék
GDLHSD |Jakab Laszl6 Neveléstudomanyi Teljes munkaidés | mesteroktato jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 217 KEDD 14.30 - 15.15-ig
Intézet/Pedagdgia Tanszék
L . Neveléstudomanyi . s . . - . . elézetes egyeztetés alapjan mas
FRWFJE |Dr. Orgovanyi-Gajdos Judit Intézet/Pedagdgia Tanszék Teljes munkaidds adjunktus orgovanyi-gajdos.judit@uni-eszterhazy.hu 3112 216 KEDD 19.00 - 19.50-ig idGpontban is ONLINE formaban
Oktatasi Innovaci6 Tanszék
Neveléstudomanyi
A26W3W |Zagyvané Dr. Szlics Ida Intézet/Oktatdsi Innovacié Részmunkaidds mesteroktaté zagyvane.szucs.ida@uni-eszterhazy.hu 3112 216 HETFO 17.00 - 18.30-ig
Tanszék
Neveléstudomanyi Az oktatdval elézetes egyeztetés
HEFIOE Medovarszki Istvan Intézet/Oktatdsi Innovécié Részmunkaidds tanarsegéd medovarszki.istvan@uni-eszterhazy.hu 3126 215 - - alapjdn By
Tanszék P
Neveléstudomanyi . .
ELZJI0  |Turds Métyas Intézet/Oktatasi Innovacio Részmunkaidds tanarsegéd turos.matyas@uni-eszterhazy.hu 3126 215 PENTEK 16.00 - 16.45-ig ONLINE forméban elézetes
. egyeztetés alapjan
Tanszék
PSZICHOLOGIA INTEZET
Adminisztraciés ligyfélfogadas napja, ideje (elérhetdség): KORMOS DENESNE: hétf6tdl csitortokig 9.00-13.00, E-mail: pszichologia@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-36-520-400/3117, Iroda: EK-111.
Iskolapszicholdgiai Tanszék
UZI6ZE Dr. Taskd Tiinde Anna Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds egyetemi docens tanszékvezetd tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 115 hétfé 10-11:30
GNTRTF |Dr. Faragé Bogldrka Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés adjunktus farago.boglarka@uni-eszterhazy.hu - - - - szULESI SZABADSAGON
MO0Q25Z |Dr. Dorner Laszl6o Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds tanarsegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 kedd 10:00-11:30
DBJTL8 Dr. Bardos llona Kinga Pszicholdgia Intézet Részmunkaidds adjunktus bardos.kinga@uni-eszterhazy.hu 3081 115 csutortok 14.30-15.30 |elSztes egyeztetés alapjan
hétfs; kedd;
YCAS54F  [Dr. habil. Hanak Zsuzsanna |Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés f6iskolai tanar Intézetigazgatd hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 tio; kedd; 11.30-12.15
FNCOBW |Dr. Mester Dolli Pszicholdgiai Intézet Teljes munkaidds f6iskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 cstitortok 10.00 - 12.00
Fejlédés- és Neveléslélektani Tanszék
L6QR67 |Dr. Szebeni Rita Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds f6iskolai docens tanszékvezetd szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3116 112 Hétf6
GOBT6Q |Csordas Georgina Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds tandrsegéd csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu 3009 114 Kedd 10:00-11:00 emailben
« o . . cax . . o EIG: jelentkezé 1
CASK54 |Dr. Mez6 Ferenc Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 3009 114 Csuitortok 8.00-10.00 5:;Etes bejel ?m ezés a 06 30 656
A8S7TJ Fejes Adrienn Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds mesteroktatd fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 15.20-16.20
CBK40zZ ;ecskemen-Szeker Katalin Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds mesteroktato szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 10,00-11,30
suzsa
ILOONS Dr. Budavari-Takdcs Ildikd Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds egyetemi docens budavari-takacs.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3081 115 szerda 13,00 - 14,30 Elr:za?lt:es"hejelentkezes szlikséges
AZG35Y |Safrany Judit pszicholégia Intézet Félallésa tandrsegéd safrany.judit@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 10:00-11:00 :;‘:::;:::gize"e““e" online
GYOGYPEDAGOGIAI INTEZET
Ad racids ligyfélfogadas napja, ideje (elérhet&ség): RAZSINE KOVACS BEATA: Kedd, Szerda, Péntek: 9:00-12:00; E-mail: gyogypedagogia@uni-eszterhazy.hu, Iroda: EK-216, Tel.: +36-36-520-400/3222, Személyes iigyfélfogadas elére egyeztetett
idépontban torténik!
Pszichopedagogia és Logopédia Tanszék
Gyogypedagogiai
M2FQW?2 |Dr. David Mdria Intézet/Pszichopedagdgia és Teljes munkaidds fGiskolai tanar Intézetigazgatd david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 Kedd 11:50-13:30
Logopédia Tanszék
Gyogypedagogiai
AKV1RQ |[Dr. Habil. Domonkosi Agnes |Intézet/Pszichopedagdgia és Tovébbi jogviszony  |fiskolai tanar domonkosi.agnes@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Hétf6 13:40-15:10
Logopédia Tanszék
Gyogypedagogiai feex
Hétf 12:30-13:30
GWNUAIJ [Dr. Révész-Kiszela Kinga Intézet/Pszichopedagdgia és Teljes munkaidds adjunktus revesz-kiszela.kinga@uni-eszterhazy.hu 3223 204 e
- B Szerda 11:30-12:30
Logopédia Tanszék
Gyogypedagogiai . . RPN
. . N L PO . drpaszthybea@gmail.com e-mailben torténé elézetes
N1TTBF |Dr. Paszthy Bea Intézet/Pszichopedagdgia és Tovébbi jogviszony |egyetemi docens Z N ! 3222 205 . ., z
- . paszthy.bea@uni-eszterhazy.hu egyeztetés alapjan
Logopédia Tanszék
Gyogypedagogiai
DPF383 |Burom Katalin Intézet/Pszichopedagdgia és Tovébbi jogviszony | mesteroktatd burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Szerda 16:00-17:00
Logopédia Tanszék
Gyogypedagogiai
RHWP7D |Csernus Ildiké Intézet/Pszichopedagégia és Tovébbi jogviszony | mesteroktatd csernus.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Csutértok 13:30-15:30
Logopédia Tanszék
Gyogypedagogiai
UHUONR |Désfalvi Ildiko Intézet/Pszichopedagdgia és Tovébbi jogviszony | mesteroktatd desfalvi.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Hétfé 15:10-16:10
Logopédia Tanszék
Tanulasban Akadalyozottak Pedagdgidja és Inkluziv Nevelés Tanszék
Gyogypedagogiai
020308 |Dr. Jaszi Eva Intez(-.tt/TanuIasban T Teljes munkaidds egyetemi docens jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Szerda 10:00-12:00
Akadalyozottak Pedagogidja és
Inkluziv Nevelés Tanszék
Gyogypedagogiai
YK49G7 [Dr. Hegeddis Roland Intezelt/Tanulasban P Tovébbi jogviszony |adjunktus hegedus.roland@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Csuitortok 12:45-13:30
Akadalyozottak Pedagégidja és
Inkluziv Nevelés Tanszék
Gyogypedagogiai
Intézet/Tanuldsban . i . . . . Kedd 16:00-17:00
. ibi Onil . PR TI . - .
GHHOVB |Dr. Csibi Ménika Akadslyozottak Pedagogisja és Teljes munkaid6s mesteroktatd csibi.monika@uni-eszterhazy.hu 3129 202 Szerda 9:00-9:40
Inkluziv Nevelés Tanszék
Gyogypedagogiai
KOIFWD |Fiirné Mosoni Anita Intezelt/Tanulasban T Teljes munkaidés mesteroktatd mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Szerda 12:00-13:30
Akadalyozottak Pedagogidja és
Inkluziv Nevelés Tanszék
Gyogypedagogiai
- Intézet/Tanuldsban PO . _— . 10:00-10:45
APH2ZO |Hegyi Lili Akadélyozottak Pedagogidja és Tovébbi jogviszony | mesteroktatd hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Kedd 13:40-14:25
Inkluziv Nevelés Tanszék
TANITO- ES OVOKEPZO INTEZET
| raciés ligyfélfogadas napja, ideje (elérhetdség): MINCZER TIMEA: hétf6tsl péntekig 9.00-11.00, E-mail: tanov@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-36-520-400/3183, Iroda: EK-119
09C8PT | Dr. Homoki Erika Tanité- és Ovoképzé Intézet Teljes munkaidds adjuktus intézetigazgatd homoki.erika@uni-eszterhazy.hu 3144 120 hétfé 10:00-11:30
Q2PLMV |Gal Judit Erzsébet Tanit6- és Ovoképzs Intézet Tovabbi jogviszonyos| mesteroktatd gal.judit@uni-eszterhazy.hu 3048 208 kedd 13:00-14:00
FCXAVW |Bocsiné Percze Andrea Tanité- és Ovoképzd Intézet Tovabbi jogviszonyos| mestertanar bocsine.andrea@uni-eszterhazy.hu 3048 208 cslu to ko s 11:00-13:00 slctzetes © n!allall:?ét:nento
péntel
GJKYKY Herédi Rebeka Tanité- és Ovoképzé Intézet Teljes munkaidds tanarsegéd heredi.rebeka@uni-eszterhazy.hu 3183 118 szerda 14:20-15:20
. kedd 9:00-10:00
GKIKJJ Dr. Dardczi Gabriella Tanité- és Ovoképzd Intézet Teljes munkaidds adjunktus daroczi.gabriella@uni-eszterhazy.hu 3048 208
szerda 9:30-10:30
. hétfé 13:00-14:00
GZJoQL  |Czapné dr. Maké Zita Tanité- és Ovoképzs Intézet Teljes munkaidds adjunktus mako.zita@uni-eszterhazy.hu 3183 117 edd 9451045
e :45-10:
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